

Anmeldung für die Teilnahme am Erste-Hilfe-Kurs der Freiwilligenagentur BGL

Kontaktdaten

Name

Ansprechpartner	
Name des Vereins/der Initiative	
Funktion im Verein/in der Initiative	
Straße, Hausnummer	
PLZ, Ort	
E-Mail	
Telefon	
Homepage des Vereins/der Initiative	
Einverständniserklärung	
o Ich habe die allgemeinen rechtlichen Hinweise und die datenschutzrechtlichen Hinweise zur	
Kenntnis genommen und bin damit einverstanden.	
o Hiermit stimme ich der Verwendung der beim Erste-Hilfe-Kurs der Freiwilligenagentur BGL von	
mir angefertigten Fotos durch den Landkreis Berchtesgadener Land für folgende Zwecke zu:	
□ zur aktuellen Berichterstattung	
□ zur Darstellung des Angebots des Landkreises Berchtesgadener Land	
□ in Flyern/Broschüren, etc.	
□ im Internet/Website/Sozialen Medie	n des Landratsamts Berchtesgadener Land

Diese Einwilligung kann jederzeit durch Mitteilung an die Freiwilligenagentur Berchtesgadener Land widerrufen werden.



Schicken Sie bitte die Anmeldung an

Per Post:	
Freiwilligenagentur Berchtesgadener Land	
Salzburger Straße 64	
83435 Bad Reichenhall	
oder per E-Mail:	
barbara.mueller@lra-bgl.de	
Ort, Datum	Unterschrift des 1 Vorstandes/weiteren Vertreters des Vereins

Weitere Informationen

Freiwilligenagentur Landratsamt Berchtesgadener Land Salzburger Straße 64 83435 Bad Reichenhall

T: +49 8651 773-862 F: +49 8651 773-9862

E: barbara.mueller@lra-bgl.de

www.freiwilligenagentur-bgl.de